
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　にダイヤ改正を実施します。新しい運行時刻につきましては、下記の時刻表をご覧ください。

    １．改正日

    ２．改正内容

   【お問い合わせ先】
　　日田市まちづくり推進課 0973-22-8356

　　日田バス 日田営業所 0973-22-7105

※運賃100円の実証運行は継続いたします。

お　知　ら　せ

「ひたはしり号」ダイヤ改正のお知らせ
　　日頃より日田市内循環バス「ひたはしり号」をご利用いただきありがとうございます。「ひたはしり号」では、

平成30年6月18日

日田バス株式会社

②Dコースにおける路線の延伸

平成30年7月1日(日)

①運行回数・時刻の変更

7月1日(日) 



《Ａコース》　左回り 《Ａコース》　右回り  【平成30年07月01日 改正】
日田→玉川町→中ノ島町→老人福祉センター→竹田新町→日田 日田→竹田新町→中ノ島町→老人福祉センター→玉川町→日田
日田バスセンター発 8:27 10:57 11:57 14:27 日田バスセンター発 9:27 13:57 15:57 16:57
中央通り 8:28 10:58 11:58 14:28 元町 9:28 13:58 15:58 16:58
パトリア前 8:29 10:59 11:59 14:29 一ノ宮病院前 9:29 13:59 15:59 16:59
商工会議所前 8:30 11:00 12:00 14:30 竹田新町 9:29 13:59 15:59 16:59
玉川町（岩尾整形外科前） 8:32 11:02 12:02 14:32 銭渕橋 9:31 14:01 16:01 17:01
玉川町（玉川バイパス） 8:33 11:03 12:03 14:33 鏡坂 9:32 14:02 16:02 17:02
日ノ隈町 8:34 11:04 12:04 14:34 中ノ島町 9:34 14:04 16:04 17:04
中ノ島町 8:36 11:06 12:06 14:36 かんぽの宿 9:35 14:05 16:05 17:05
かんぽの宿 8:37 11:07 12:07 14:37 老人福祉センター 9:36 14:06 16:06 17:06
老人福祉センター 8:38 11:08 12:08 14:38 日ノ隈町 9:39 14:09 16:09 17:09
鏡坂 8:41 11:11 12:11 14:41 玉川町 9:40 14:10 16:10 17:10
銭渕橋 8:42 11:12 12:12 14:42 商工会議所前 9:43 14:13 16:13 17:13
竹田新町 8:44 11:14 12:14 14:44 パトリア前 9:44 14:14 16:14 17:14
一ノ宮病院前 8:44 11:14 12:14 14:44 中央通り 9:45 14:15 16:15 17:15
元町 8:45 11:15 12:15 14:45 日田バスセンター着 9:46 14:16 16:16 17:16
日田バスセンター着 8:46 11:16 12:16 14:46

《Ｂコース》　左回り 《Ｂコース》　右回り
日田→田島町→城内団地→市役所前→日田 日田→市役所前→城内団地→田島町→日田
日田バスセンター発 8:57 10:27 11:27 15:27 17:27 日田バスセンター発 7:55 9:57 13:27 16:27 17:57
田島町 9:00 10:30 11:30 15:30 17:30 中央通り 7:56 9:58 13:28 16:28 17:58
田島団地入口 9:01 10:31 11:31 15:31 17:31 大原前 7:59 10:01 13:31 16:31 18:01
総合運動公園 9:02 10:32 11:32 15:32 17:32 市役所前 8:00 10:02 13:32 16:32 18:02
大原裏口 9:04 10:34 11:34 15:34 17:34 警察署前 8:00 10:02 13:32 16:32 18:02
城内団地上 9:05 10:35 11:35 15:35 17:35 城内・豆田入口 8:01 10:03 13:33 16:33 18:03
城内団地 9:06 10:36 11:36 15:36 17:36 中央公民館前 8:02 10:04 13:34 16:34 18:04
三反畑 9:07 10:37 11:37 15:37 17:37 上城内 8:02 10:04 13:34 16:34 18:04
日田高前 9:08 10:38 11:38 15:38 17:38 日田高前 8:03 10:05 13:35 16:35 18:05
上城内 9:09 10:39 11:39 15:39 17:39 三反畑 8:04 10:06 13:36 16:36 18:06
中央公民館前 9:09 10:39 11:39 15:39 17:39 城内団地 8:05 10:07 13:37 16:37 18:07
城内・豆田入口 9:10 10:40 11:40 15:40 17:40 城内団地上 8:06 10:08 13:38 16:38 18:08
警察署前 9:11 10:41 11:41 15:41 17:41 大原裏口 8:07 10:09 13:39 16:39 18:09
市役所前 9:11 10:41 11:41 15:41 17:41 総合運動公園 8:09 10:11 13:41 16:41 18:11
大原前 9:12 10:42 11:42 15:42 17:42 田島団地入口 8:10 10:12 13:42 16:42 18:12
中央通り 9:15 10:45 11:45 15:45 17:45 田島町 8:11 10:13 13:43 16:43 18:13
日田バスセンター着 9:16 10:46 11:46 15:46 17:46 日田バスセンター着 8:14 10:16 13:46 16:46 18:16



《Cコース》　左回り 《Cコース》　右回り  【平成30年07月01日 改正】
日田→玉川町→新治→石井→誠和町→琴平町→竹田新町→日田 日田→竹田新町→琴平町→誠和町→石井→新治→玉川町→日田
日田バスセンター発 7:48 10:05 11:05 15:05 17:05 日田バスセンター発 9:05 13:05 14:05 16:05 17:52
中央通り 7:49 10:06 11:06 15:06 17:06 元町 9:06 13:06 14:06 16:06 17:53
三本松 7:50 10:07 11:07 15:07 17:07 一ノ宮病院前 9:07 13:07 14:07 16:07 17:54
商工会議所前 7:51 10:08 11:08 15:08 17:08 竹田新町 9:07 13:07 14:07 16:07 17:54
玉川町（岩尾整形外科前） 7:53 10:10 11:10 15:10 17:10 下高瀬本町 9:08 13:08 14:08 16:08 17:55
十二町 7:54 10:11 11:11 15:11 17:11 高瀬 9:09 13:09 14:09 16:09 17:56
新治 7:55 10:12 11:12 15:12 17:12 琴平町 9:10 13:10 14:10 16:10 17:57
向新治 7:56 10:13 11:13 15:13 17:13 大宮町入口 9:11 13:11 14:11 16:11 17:58
亀川町 7:57 10:14 11:14 15:14 17:14 琴平公民館前 9:12 13:12 14:12 16:12 17:59
三隈中前 7:58 10:15 11:15 15:15 17:15 誠和町 9:14 13:14 14:14 16:14 18:01
三隈橋北 7:59 10:16 11:16 15:16 17:16 坂東医院前 9:15 13:15 14:15 16:15 18:02
工業団地入口 8:00 10:17 11:17 15:17 17:17 上銭渕 9:15 13:15 14:15 16:15 18:02
石井 8:02 10:19 11:19 15:19 17:19 銭渕橋 9:17 13:17 14:17 16:17 18:04
五和振興ｾﾝﾀｰ前 8:03 10:20 11:20 15:20 17:20 鏡坂 9:18 13:18 14:18 16:18 18:05
石井町一丁目 8:04 10:21 11:21 15:21 17:21 泉（中川泌尿器科前） 9:20 13:20 14:20 16:20 18:07
泉（中川泌尿器科前） 8:07 10:24 11:24 15:24 17:24 石井町一丁目 9:23 13:23 14:23 16:23 18:10
鏡坂 8:09 10:26 11:26 15:26 17:26 五和振興ｾﾝﾀｰ前 9:24 13:24 14:24 16:24 18:11
銭渕橋 8:10 10:27 11:27 15:27 17:27 石井 9:25 13:25 14:25 16:25 18:12
上銭渕 8:12 10:29 11:29 15:29 17:29 工業団地入口 9:27 13:27 14:27 16:27 18:14
坂東医院前 8:12 10:29 11:29 15:29 17:29 三隈橋北 9:28 13:28 14:28 16:28 18:15
誠和町 8:13 10:30 11:30 15:30 17:30 三隈中前 9:29 13:29 14:29 16:29 18:16
琴平公民館前 8:15 10:32 11:32 15:32 17:32 亀川町 9:30 13:30 14:30 16:30 18:17
大宮町入口 8:16 10:33 11:33 15:33 17:33 向新治 9:31 13:31 14:31 16:31 18:18
琴平町 8:17 10:34 11:34 15:34 17:34 新治 9:32 13:32 14:32 16:32 18:19
高瀬 8:18 10:35 11:35 15:35 17:35 十二町 9:33 13:33 14:33 16:33 18:20
下高瀬本町 8:19 10:36 11:36 15:36 17:36 玉川町 9:34 13:34 14:34 16:34 18:21
竹田新町 8:20 10:37 11:37 15:37 17:37 商工会議所前 9:36 13:36 14:36 16:36 18:23
一ノ宮病院前 8:20 10:37 11:37 15:37 17:37 三本松 9:37 13:37 14:37 16:37 18:24
元町 8:21 10:38 11:38 15:38 17:38 中央通り 9:38 13:38 14:38 16:38 18:25
日田バスセンター着 8:22 10:39 11:39 15:39 17:39 日田バスセンター着 9:39 13:39 14:39 16:39 18:26

《Cコース》　日田～隈町旅館街～一ノ宮病院前
（往路） （復路）
日田バスセンター　発 15:40 一ノ宮病院前 8:58 9:58
本町 15:41 竹田新町 8:58 9:58
隈町入口 15:42 三隈川・川原町 8:59 9:59
隈温泉旅館街 15:44 隈温泉旅館街 9:00 10:00
三隈川・川原町 15:45 隈町入口 9:02 10:02
竹田新町 15:46 本町 9:03 10:03
一ノ宮病院前 15:46 日田バスセンター　着 9:04 10:04



《Dコース》　左回り 《Dコース》　右回り  【平成30年07月01日 改正】
日田→市役所前→山田入口→朝日ヶ丘団地→豆田町→日田 日田→豆田町→朝日ヶ丘団地→山田入口→市役所前→日田
日田バスセンター発 9:01 11:01 14:01 16:01 日田バスセンター発 7:54 10:01 13:01 15:01 17:01
田島一丁目 9:03 11:03 14:03 16:03 中央通り 7:55 10:02 13:02 15:02 17:02
市役所前 9:04 11:04 14:04 16:04 三本松 7:56 10:03 13:03 15:03 17:03
警察署前 9:05 11:05 14:05 16:05 咸宜園前 7:58 10:05 13:05 15:05 17:05
城内・豆田入口 9:06 11:06 14:06 16:06 港町 7:59 10:06 13:06 15:06 17:06
城町一丁目 9:07 11:07 14:07 16:07 豆田町 8:00 10:07 13:07 15:07 17:07
慈眼山前 9:07 11:07 14:07 16:07 御幸橋 8:01 10:08 13:08 15:08 17:08
昭和学園前 9:08 11:08 14:08 16:08 月隈公園 8:02 10:09 13:09 15:09 17:09
日田ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院 9:09 11:09 14:09 16:09 月隈団地 8:03 10:10 13:10 15:10 17:10
日の出町ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ前 9:10 11:10 14:10 16:10 日田インター口 8:04 10:11 13:11 15:11 17:11
日田インター口 9:12 11:12 14:12 16:12 清岸寺入口 8:05 10:12 13:12 15:12 17:12
清岸寺入口 9:13 11:13 14:13 16:13 林工西口 8:05 10:12 13:12 15:12 17:12
こじかこどもクリニック前 9:14 11:14 14:14 16:14 吹上公民館前 8:06 10:13 13:13 15:13 17:13
清岸寺町 9:14 11:14 14:14 16:14 吹上住宅 8:07 10:14 13:14 15:14 17:14
小迫町コミュニティ広場前 9:16 11:16 14:16 16:16 光岡小学校前 8:08 10:15 13:15 15:15 17:15
小迫町 9:17 11:17 14:17 16:17 光岡駅前 8:09 10:16 13:16 15:16 17:16
朝日町入口 9:18 11:18 14:18 16:18 小迫入口 8:10 10:17 13:17 15:17 17:17
朝日小学校前 9:19 11:19 14:19 16:19 三隈高校前 8:11 10:18 13:18 15:18 17:18
山田入口 9:22 11:22 14:22 16:22 朝日ヶ丘団地　着 8:12 10:19 13:19 15:19 17:19
朝日小学校前 9:23 11:23 14:23 16:23 朝日ヶ丘団地　発 8:15 10:22 13:22 15:22 17:22
朝日町入口 9:24 11:24 14:24 16:24 三隈高校前 8:16 10:23 13:23 15:23 17:23
小迫町 9:25 11:25 14:25 16:25 小迫入口 8:17 10:24 13:24 15:24 17:24
小迫入口 9:26 11:26 14:26 16:26 小迫町 8:18 10:25 13:25 15:25 17:25
三隈高校前 9:27 11:27 14:27 16:27 朝日町入口 8:19 10:26 13:26 15:26 17:26
朝日ヶ丘団地　着 9:28 11:28 14:28 16:28 朝日小学校前 8:20 10:27 13:27 15:27 17:27
朝日ヶ丘団地　発 9:31 11:31 14:31 16:31 山田入口 8:23 10:30 13:30 15:30 17:30
三隈高校前 9:32 11:32 14:32 16:32 朝日小学校前 8:24 10:31 13:31 15:31 17:31
小迫入口 9:33 11:33 14:33 16:33 朝日町入口 8:25 10:32 13:32 15:32 17:32
光岡駅前 9:34 11:34 14:34 16:34 小迫町 8:26 10:33 13:33 15:33 17:33
光岡小学校前 9:35 11:35 14:35 16:35 小迫町コミュニティ広場前 8:27 10:34 13:34 15:34 17:34
吹上住宅 9:36 11:36 14:36 16:36 清岸寺町 8:29 10:36 13:36 15:36 17:36
吹上公民館前 9:37 11:37 14:37 16:37 こじかこどもクリニック前 8:29 10:36 13:36 15:36 17:36
林工西口 9:38 11:38 14:38 16:38 清岸寺入口 8:30 10:37 13:37 15:37 17:37
清岸寺入口 9:38 11:38 14:38 16:38 日田インター口 8:31 10:38 13:38 15:38 17:38
日田インター口 9:39 11:39 14:39 16:39 日の出町ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ前 8:33 10:40 13:40 15:40 17:40
月隈団地 9:40 11:40 14:40 16:40 日田ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院 8:34 10:41 13:41 15:41 17:41
月隈公園 9:41 11:41 14:41 16:41 昭和学園前 8:35 10:42 13:42 15:42 17:42
御幸橋 9:42 11:42 14:42 16:42 慈眼山前 8:36 10:43 13:43 15:43 17:43
豆田町 9:43 11:43 14:43 16:43 城町一丁目 8:36 10:43 13:43 15:43 17:43
港町 9:44 11:44 14:44 16:44 城内・豆田入口 8:37 10:44 13:44 15:44 17:44
咸宜園前 9:45 11:45 14:45 16:45 警察署前 8:38 10:45 13:45 15:45 17:45
三本松 9:47 11:47 14:47 16:47 市役所前 8:39 10:46 13:46 15:46 17:46
中央通り 9:48 11:48 14:48 16:48 田島一丁目 8:40 10:47 13:47 15:47 17:47
日田バスセンター着 9:49 11:49 14:49 16:49 日田バスセンター着 8:42 10:49 13:49 15:49 17:49



 


